
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.780.879,61RS
16.933.514,44CP
17.089.191,36CS

1.407.734,45RR
15.111.893,57RC
16.519.628,02TR

17.609.995,02A 676.480,58CP
569.563,34CS

1.529.784,00EP
2.498.101,45EC
4.027.885,45TR

R 156.638,84

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

394.383,86CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

1.225.287,40CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 842.141,78CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 393.316,28RS
1.571.294,90CP
1.834.642,87CS

377.099,29RR
842.213,95RC

1.219.313,24TR

1.342.984,27A -228.310,63CP
615.329,63CS

13.917,00EP
500.770,32EC
514.687,32TR

R -2.299,99

Titolo 3 Entrate extratributarie 3.332.767,26RS
8.820.038,59CP
9.984.718,35CS

1.981.022,00RR
7.010.164,79RC
8.991.186,79TR

8.351.936,17A -468.102,42CP
993.531,56CS

1.386.685,69EP
1.341.771,38EC
2.728.457,07TR

R 34.940,43

Titolo 4 Entrate in conto capitale 1.284.569,12RS
1.138.263,12CP
1.779.928,34CS

570.395,90RR
487.616,54RC

1.058.012,44TR

629.221,41A -509.041,71CP
721.915,90CS

384.999,67EP
141.604,87EC
526.604,54TR

R -329.173,55

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 156.370,64RS
0,00CP

156.370,64CS

102.174,34RR
0,00RC

102.174,34TR

0,00A 0,00CP
54.196,30CS

54.196,30EP
0,00EC

54.196,30TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
6.431.000,00CP

0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -6.431.000,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 302.526,51RS
4.749.649,49CP
4.956.427,50CS

16.942,50RR
3.521.098,47RC
3.538.040,97TR

3.527.713,85A -1.221.935,64CP
1.418.386,53CS

8.064,36EP
6.615,38EC

14.679,74TR

R -277.519,65

Totale Generale

Totale Titoli 8.250.429,42RS
39.643.760,54CP
35.801.279,06CS

4.455.368,48RR
26.972.987,32RC
31.428.355,80TR

31.461.850,72A -8.181.909,82CP
4.372.923,26CS

3.377.647,02EP
4.488.863,40EC
7.866.510,42TR

R -417.413,92

8.250.429,42RS
42.105.573,58CP
35.801.279,06CS

4.455.368,48RR
26.972.987,32RC
31.428.355,80TR

31.461.850,72A -10.643.722,86CP
4.372.923,26CS

3.377.647,02EP
4.488.863,40EC
7.866.510,42TR

R -417.413,92
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